
MEĐIMURSKO VELEUČILIŠTE U ČAKOVCU 

Bana Josipa Jelačića 22/a, 40000 Čakovec 

tel.040/396-990, fax.040/396-980 

_________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________ 
www.mev.hr                                                                                                                         veleuciliste@mev.hr 

OIB: 31444990605  

IBAN: HR8823400091116034764 

KLASA: 602-09/23-01/01 

URBROJ: 144-14-23-10 

Čakovec, 24. travnja 2023. 
 

 

Na temelju članka 13. Pravilnika o izbornom postupku za provedbu izbora za Studentski zbor 

Međimurskog veleučilišta u Čakovcu, Izborno povjerenstvo donosi 

 
 

O D L U K U 
o utvrđivanju izbornih rezultata i raspisivanju ponovljenog izbornog postupka 

 
ovom Odlukom utvrđuje se: 

 

I. da su izbori za Studentski zbor provedeni 18. travnja 2023. u vremenu od 8:00 do 20:00 sati u 

Vijećnici Međimurskog veleučilišta u Čakovcu (u daljnjem tekstu Veleučilište). 

 

II. da su na Veleučilištu ustrojene 4 (četiri) izborne jedinice gdje se iz svake izborne jedinice bira po 

jedan predstavnik i zamjenik za svaku godinu studija.  

 

III. Rezultati izbora po izbornim jedinicama: 

1. Stručni prijediplomski studij Menadžment turizma i sporta  

- 2. godina, izabrana predstavnica Anamarija Feher, zamjenica Ivana Okreša 

- 3. godina, izabrana predstavnica Bosiljka Oletić, zamjenik Ivica Migles 

        2.    Stručni diplomski studij Menadžment turizma i sporta  

  - 1. godina, izabrani predstavnik Tomislav Laurić, zamjenik Josip Očić 

 - 2. godina, glasovalo je manje od 10% studenata s popisa birača 

        3.   Stručni prijediplomski studij Računarstvo 

 - 1. godina, izabrana predstavnica Andreja Kos, zamjenik Benjamin Hižman 

        4.   Stručni prijediplomski studij Održivi razvoj 

  -3. godina, izabrana predstavnica Klara Balić, zamjenica Kornelija Makoter 

 

IV. da je u izbornoj jedinici   

              Stručni diplomski studij Menadžment turizma i sporta 

- 2. godina studija 

glasovalo manje od 10% studenata s popisa birača. 

 

V. da nije bilo podnesenih kandidatura za sljedeće izborne jedinice: 

1. Stručni prijediplomski studij Menadžment turizma i sporta  

- 1. godina studija 

2. Stručni prijediplomski studij Računarstvo 

- 2. godina studija 

- 3. godina studija 

3. Stručni prijediplomski studij Održivi razvoj 

http://www.mev.hr/
mailto:veleuciliste@mev.hr


MEĐIMURSKO VELEUČILIŠTE U ČAKOVCU 

Bana Josipa Jelačića 22/a, 40000 Čakovec 

tel.040/396-990, fax.040/396-980 

_________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________ 
www.mev.hr                                                                                                                         veleuciliste@mev.hr 

OIB: 31444990605  

IBAN: HR8823400091116034764 

- 1. godina studija 

- 2. godina studija 

 

VI. Pozivaju se studenti izbornih jedinica navedenih u točki IV. i V. ove Odluke da dostave 

kandidature sukladno članku 3. Pravilnika najkasnije do 8. svibnja 2023.g., radi provođenja 

ponovnog postupka izbora. Kandidature se dostavljaju Izbornom povjerenstvu putem pisarnice 

Veleučilišta. 

 
VII. Ponovni izbori za izborne jedinice navedene u točki IV. i V. održat će se 10. svibnja 2023. 

 
  
 
 
 

                                     Izborno Povjerenstvo 

                                    

 
 

 

 

 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Pismohrana 

http://www.mev.hr/
mailto:veleuciliste@mev.hr

